муниципальное автономное дошкольное образовательное

 учреждение муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК»
им.Жлобы ул.,д.2, 50029,тел/факс (861) 275-29-62

П Р И К А З

29.08. 2024 г.                                                                             № 140 - «О»

О проведении аттестации педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –детский сад № 110»

в 2024-2025 учебном году

            В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.11.2012г. №273ФЗ с приказом

министерства образования и науки Российской Федерации  «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014г. №276,с

приказом министерства образования  и науки Краснодарского края

от19.05.2015г. №2310 «Об утверждении региональных документов по

аттестации педагогических работников организаций осуществляющих

образовательную деятельность, Краснодарского края»

 приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №110»

Коваль Галину Борисовну, старшего воспитателя.

2. Коваль Г.Б., ответственной за организацию аттестации педагогических

работников:

2.1. Организовать изучение федеральных и региональных

нормативных документов по аттестации педагогическими

работниками.

2.2. Ознакомить педагогических работников с измерительными

материалами для оценки профессиональной деятельности.

2.3. Информировать аттестуемых педагогических работников о дате,

месте и времени аттестации не позднее. Чем за два месяца до её

начала.

2.4. Организовать аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

2.5. Оформлять аттестационные документы в соответствии с

установленными требованиями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

 «Центр - детский сад № 110»                                                       И.Н. Болотова

УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар

«Центр - детский сад № 110»

                                                                                                        ___________И.Н. Болотова

График

проведения аттестации педагогических

работников  в целях установления

квалификационной категории

(первая, высшая) в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО

педагогических

работников

Должность

Педагогический

стаж в данной

должности

Заявленная

квалифи

кационная

категория

Сроки

аттеста

ции (по

графи

ку)

Сведения о

предыдущей

аттестации

Квали

фи

каци

онная

катего

рия

Срок

ее

дейст

вия

1. Коваль Галина

Борисовна

Старший

воспитатель

40 лет первая Октябрь

2024

первая

Старший воспитатель                                                                         Г.Б. Коваль

		2024-10-25T08:50:09+0300
	Болотова Ирина Николаевна

		2024-10-25T08:51:04+0300
	Болотова Ирина Николаевна